Приказ

       №  47/0
 от    « 28 »  октября  2011 года

Об утверждении результатов школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

 1. Утвердить списки победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады  школьников, проведенных в (название образовательного учреждения)  по следующим предметам:
	Английский язык
	См. приложение № 1*
	Основы безопасности жизнедеятельности
	См. приложение № 12*

	Астрономия
	См. приложение № 2*

	Биология
	См. приложение № 3*
	Право
	См. приложение № 13*

	География
	См. приложение № 4*
	Русский язык
	См. приложение № 14*

	Информатика и ИКТ
	См. приложение № 5*
	Технология
	См. приложение № 15*

	Искусство (МХК)
	См. приложение № 6*
	Физика
	См. приложение № 16*

	История
	См. приложение № 7*
	Физическая культура
	См. приложение № 17*

	Литература
	См. приложение № 8*
	Французский язык
	См. приложение № 20*

	Математика
	См. приложение № 9*
	Химия
	См. приложение № 19*

	Немецкий язык
	См. приложение №21*
	Экология
	См. приложение № 10*

	Обществознание
	См. приложение № 11*
	Экономика
	См. приложение № 18*

Ответственный : зам.директора по УВР  Бабкина И.А.
2. Утвердить сводный отчет о проведенных олимпиадах (приложение № 22 ). Направить сводный отчет о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в оргкомитет олимпиады.
Ответственный (ответственные): зам.директора по УВР  Бабкина И.А.
 3. Получить согласие**  родителей (законных представителей) победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на передачу сведений об обучающихся  в базу данных участников окружного и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников (оператор – Московский институт открытого образования).
Хранить письменное согласие родителей (законных представителей)   в личном деле обучающегося.
Ответственный (ответственные): зам.директора по УВР  Бабкина И.А.
 4. В соответствии с полученными разрешениями родителей (законных представителей) передать данные победителей и призёров олимпиад в базу данных участников окружного и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников (оператор – Московский институт открытого образования) до 2 ноября 2011 года.

Ответственный : педагог-организатор Куликова М.Х.

5. Распечатки протоколов, сводный отчет и копию настоящего приказа передать в окружное управление образования
Ответственный: зам.директора по УВР  Бабкина И.А.
 6. Контроль за выполнением приказа   оставляю за собой.
Директор  ОУ

                                 (Пронина Т.А.)